МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

31.07.2014 3419/2№от

О студенческом составе АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 09.03.01 Информатика и вычислительная
техника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого приема,
по договору с Обским управлением государственного речного надзора федеральной
службы по надзору в сфере транспорта,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Никонова Ольга Игоревна по конкурсу 148

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 12.03.04 Биотехнические системы и
технологии (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого
приема, по договору с ОАО "Бийское производственное объединение "Сибприбормаш",
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Чеглаков Степан Константинович по конкурсу 238

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 09.03.02 Информационные системы и
технологии (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого
приема, по договору с Министерством образования, науки и молодежной политики
Республики Алтай,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анчина Сойон Владиславовна по конкурсу 202

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307334    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 09.03.01 Информатика и вычислительная
техника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого приема,
по договору с мэрией г. Новосибирска, Управление дорожного строительства,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Рузавина Софья Александровна по конкурсу 137

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 09.03.01 Информатика и вычислительная
техника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого приема,
по договору с ГБУ здравоохранения НСО Новосибирский областной клинический
кардиологический диспансер,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Федрак Анатолий Максимович по конкурсу 186

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 10.03.01 Информационная безопасность
(высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого приема, по
договору с государственной корпорацией по атомной энергии «Росатом»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бурыгин Сергей Андреевич по конкурсу 187

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 09.03.01 Информатика и вычислительная
техника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого приема,
по договору с Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Безроднов Дмитрий Олегович по конкурсу 156

2 Кладько Антон Владимирович по конкурсу 221

3 Миков Егор Петрович по конкурсу 203

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307334    3

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 12.03.01 Приборостроение (высшее
образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого приема, по договору с
Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Воробьев Вячеслав Сергеевич по конкурсу 194

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 09.03.04 Программная инженерия (высшее
образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого приема, по договору с
Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Васеха Анастасия Андреевна по конкурсу 182

2 Лихачёв Денис Константинович по конкурсу 219

3 Рыжкова Анастасия Сергеевна по конкурсу 175

4 Столбенников Станислав Евгеньевич по конкурсу 200

5 Тарасцова Алена Алексеевна по конкурсу 206

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 12.03.04 Биотехнические системы и
технологии (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория

1 Воронина Елена Константиновна призеры олимпиад

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 09.03.01 Информатика и вычислительная
техника (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андреева Кристина Денисовна вне конкурса 179

2 Иванов Михаил Андреевич вне конкурса 185

3 Ильин Владимир Николаевич вне конкурса 244

4 Мальчиков Дмитрий Сергеевич призеры олимпиад х

5 Песчинский Илья Андреевич призеры олимпиад х

6 Черданцев Константин Артурович призеры олимпиад х

7 Чистов Иван Игоревич вне конкурса 188

8 Чухарева Виктория Вячеславовна вне конкурса 171

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307334    4

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 10.03.01 Информационная безопасность
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Остапчук Иван Вячеславович вне конкурса 181

2 Стародубов Матвей Константинович призеры олимпиад х

3 Тарабукин Богдан Игоревич призеры олимпиад х

4 Шарабарин Михаил Юрьевич вне конкурса 178

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 09.03.02 Информационные системы и
технологии (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агибалов Алексей Владимирович вне конкурса 207

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 12.03.01 Приборостроение (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кирплюк Александр Игоревич вне конкурса 195

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Сучков Даниил Викторович призеры олимпиад х

2 Тахмазова Ирина Вагифовна вне конкурса 142

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307334    5

16. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по специальности 10.05.03 Информационная безопасность
автоматизированных систем (высшее образование - специалитет) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Горошников Михаил Юрьевич вне конкурса 216

2 Кычаков Сергей Григорьевич призеры олимпиад х

3 Огородников Никита Сергеевич вне конкурса 216

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой